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   Kolmapäev, 8. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBL – u pastor emeeritus AARE TAMM;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i arhiivijutlust pealkirja all – ÄRGE RIIELGE, OLGE ÜKSMEELSED; kl 10.45 ÜKS LAUL: INGLILAUL - Maarja Vardja sellenimelise laulu esitavad EELK Misjonikoor ja solist Tuuli Lehtsaar  
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: IIOB KANNATAS, SEST TA USKUS (Ii 1:13-2:6). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 14            KÕNETUSED: MUUTUSED ÜHISKONNAS ja INIMESTES. Stuudios vestlevad EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja pastor ANTI TOPLAAN
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PUSLE: KUIDAS NÄIDATA VÄLJA ARMASTUST? Teemat avab abielupaar TUULIKA ja FREDRIK PIKKSAAR
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: INGLILAUL - Maarja Vardja sellenimelise laulu esitavad EELK Misjonikoor ja solist Tuuli Lehtsaar; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke kirjast heebralastele loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: ÕPPURIST ÕPETAJAKS. ANNE SALURAID on üle 20 aasta olnud Eesti Metodisti Kiriku Teoloogilise Seminari õppejõud ja endine dekaan. Temaga vestleb saatejuht KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo on raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirjutanud Aarand Roos. Nüüd, aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS. Kuuleme reisikirja teist osa
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust – ÜLEKOHTUNE MAJAPIDAJA
   
                Kell 22            LINNULENNUL: EELK TALLINNA PIISKOPLIKU TOOMKOGUDUSE POISTEKOORI HELIJÄLG. Läbi aastate tehtud salvestistest teevad ülevaate dirigent ANNE-MAI SALUMÄE ja koori laulja KARMIN LILLEPEA. Küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: Küsimusele MIKS ME EI MÕISTA MÕISTUKÕNET, otsivad vastust politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 1 öösel           RAAMATUTUND: SAMMHAAVAL ASTUDA. Teoloogiadoktor Toomas Pauli 80. juubelisünnipäevaks ilmunud mõtiskluste kogumikku tutvustavad kirjastaja URMAS TAMM ja raamatu kujundaja MAARJA VANNAS. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,    
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
 
  NB! Pereraadios kõlavad suveperioodil eetris valdavalt kordussaated.
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